
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/109/25 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Biesiekierz dopłaty z budżetu Gminy Biesiekierz do 1m³ 

dostarczonej wody i do ceny 1m³ odprowadzonych ścieków bytowych. 

§ 2. 1 Ustala się dopłatę dla taryfowych grup odbiorców: I, II, III, IV, VI, VII, VIII, IX, X, XXIII, XXIV, 

XXVI do ceny 1m³ dostarczonej wody w wysokości 0,45 zł/m³ brutto w przedziale zużycia do 25 m³. 

2. Dopłatą nie objęte jest zużycie wody w przedziale zużycia powyżej 25 m³/m-c. 

§ 3. 1. Ustala się dopłatę dla dostawców ścieków taryfowych grup odbiorców nr: AI, AII, AIII, AIV, AVI, 

AVII, AVIII, AIX, AXXIII, AXXIV, AXXVI do ceny 1m³ odprowadzanych ścieków bytowych w wysokości 

6,14 zł/ m³ brutto, w przedziale zużycia wody do 25 m³/miesięcznie. 

§ 4. Dopłaty określone w § 2 i § 3 zostaną sfinansowane ze środków budżetowych własnych Gminy 

Biesiekierz. 

§ 5. Dopłaty określone w  § 2 i § 3  ustala się na okres od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 6. Dopłaty mają zastosowanie do cen za pobór wody i odprowadzanie ścieków dla grup taryfowych 

wymienionych w  § 3 i 4, określonych w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Biesiekierz, zatwierdzonej decyzją nr SZ.RZT.70.025.2024.JK z 9 

sierpnia 2024 r. Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Szczecinie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 8. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 5122


		2025-11-24T14:06:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




